



Приложение №1 к Договору подряда № СР0_-12/19 от _12.2019 г.
на производство ремонтно-строительных работ от

Подрядчик _____

Заказчик _____

М.П.

М.П.

ПРИЛОЖЕНИЕ №. СМЕТА I ЭТАПА РАБОТ С МАТЕРИАЛАМИ (ЧЕРНОВАЯ ОТДЕЛКА)

Объект: **ЖК Изумрудный**

Площадь (м2): **59,1**

Сметная стоимость (руб.) : **работа 192 347,25**

материалы 44238,7

Наименование работ		Ед. изм.	Количество	Расценка	Стоимость работ
Раздел 1. Подготовительные работы					
Итого по разделу 1.					0,00
Раздел 2. Монтажные черновые работы					
Стены					102 498,50
1	Грунтование поверхности	м2	157,69	35,00	5 519,15
2	Установка маячкового профиля	м2	157,69	35,00	5 519,15
3	Оштукатуривание гипсовой штукатуркой "под маяк"	м2	157,69	280,00	44 153,20
4	Грунтование поверхности	м2	157,69	35,00	5 519,15
5	Шпатлевание поверхности	м2	157,69	75,00	11 826,75
6	Шлифовка поверхности	м2	157,69	40,00	6 307,60
7	Грунтование поверхности	м2	157,69	35,00	5 519,15
8	Шпатлевание поверхности	м2	157,69	75,00	11 826,75
9	Шлифовка поверхности	м2	157,69	40,00	6 307,60
Стены. Плитка					34 216,05
10	Оштукатуривание цементной штукатуркой "под маяк"	м2	29,37	310,00	9 104,70
11	Грунтование поверхности	м2	29,37	35,00	1 027,95
12	Укладка плитки до 20*30 и от 60*40	м2	29,37	740,00	21 733,80
13	Затирка швов	м2	29,37	80,00	2 349,60
14	Резка керамической плитки	м2	0,00	70,00	0,00
15	Запил торцов плитки (1 сторона)	м2	0,00	400,00	0,00
Пол. Плитка					8 094,00
16	Грунтование поверхности пола под плитку	м2	7,1	35	248,5
17	Устройство стяжки пола до 5 см	м2	7,1	325,00	2 307,50
18	Укладка плитки до 60*40	м2	7,1	700,00	4 970,00
19	Затирка швов	м2	7,1	80,00	568,00
Итого по разделу 2.					144 808,55
Раздел 3. Организация работ на объекте					
20	Вывоз мусора на а/м "Газель" (местимость 1,5 т., 40 мешков)	маш	1	3 300,00	3 300,00
Итого по разделу 3.					3 300,00
Раздел 4. Материалы					
22	Черновые материалы (Спецификация к Приложению №1)	комп	1	37988,7	37988,7
22	Доставка материалов (3 638,8 т) до квартиры на лифте	маш	1	6250	6250
Итого по разделу 4.					44238,7
Итого по разделам 1,2,3,4					192 347,25

Примечания:

1. Метраж плитки по полу указан при монтаже в санузле без учета входной коридорной зоны и кухни
2. п.п.14,15 рассчитываются по факту в зависимости от типа плитки, выполняется по необходимости